νεται αποδεκτή η από 03.08.2023 πρόταση της ανώνυμης 
εταιρείας με την επωνυμία «ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΑΡΕΛΙΑ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» για δωρεά αγαθών και υπηρεσιών 
προς το Ελληνικό Δημόσιο (Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης 
και Πολιτικής Προστασίας - Αρχηγείο Πυροσβεστικού Σώ-
ματος), αξίας εκατόν εξήντα δύο χιλιάδων και πενήντα ευρώ 
(162.050,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, προς ενί-
σχυση των δυνατοτήτων των Πυροσβεστικών Υπηρεσιών 
δικαιοδοσίας Περιφερειακής Πυροσβεστικής Διοίκησης 
Πελοποννήσου. Αντικείμενο της δωρεάς, όπως αναλυτικά 
αναφέρονται στην πρόταση της δωρήτριας εταιρείας, είναι